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Päivien pituus ja valon määrä 
ovat lisääntyneet merkittävästi 
ja kevät kolkuttelee ovella. Yksi 
kevään saapumisen merkeistä
ovat erilaiset kevään juhlat, 
joilla uusi vuodenaika otetaan 
vastaan ympäri maailman. Kai-  
killa mailla on omat perinteensä: 
jossakin riemuitaan festivaa  leil- 
la, jossakin järjestetään paraa-
teja ja jossakin nautitaan juhla-
aterioista yhdessä. Meillä ke-
vään juhliin kuuluvat ainakin 
pää siäinen, äitienpäivä, päättä-
jäisjuhlat ja parsakauden avaus.

Nyt onkin hyvä aika valmistau-
tua tulevaan kauteen. Tähän leh- 
 teen olemme keränneet ideoita, 
uutuuksia ja vinkkejä juhlien to-
teutuksiin ja tarjontaan. Lehdes-
tä löydät myös uudet, Kok kimaa-
joukkueen Teemu Tuov isen Patu 
Lounasklubiin suunnittelemat ke-
vätkauden reseptit. Lounasklubin 

löydät Patun verkkosivuilta ja sinne on nyt lisätty myös useita yhteistyö-
kumppaneidemme reseptejä asiakkaidemme käyttöön.

Patu-tuoteperhe kasvaa ja valikoimaan lanseerataan jälleen herkullisia 
uutuuksia: Suomessa leivotut Patu-korvapuustit ja Patu-wienerit. Patu-tuote -
perheessä on nyt peräti 20 laadukasta leivonnaispakastetta, niin suolai-
sista kuin makeistakin tuotteista. Myöhemmin kesäkuussa tuoteperhee-
seen saadaan vielä Patu-kahvi.

Jatkamme yhteistyötä Suomen Kokkimaajoukkueen sekä Suomen Keittiö-
mestariyhdistyksen kanssa.

päätoimittajalta

PÄÄTOIMITTAJA
Toimitusjohtaja Jouni Säde
jouni.sade@palvelutukkurit.fi

JULKAISIJA
Suomen Palvelutukkurit Oy, Äyritie 8 E, 01510 Vantaa
puh. 010 338 7820, www.palvelutukkurit.fi

ULKOASU JA TEKSTIT
Mainostoimisto Pro Image

PAINOPAIKKA
PunaMusta Oy

Lehden värilliset hinnat ovat alv 0 % ja mustat hinnat 
sisältävät alv:n. Hinnat ovat voimassa täysin myynti erin. 
Pidätämme oikeuden hinnan muutoksiin painovirheiden 
ja tavaratoimituksen muutosten varalta.

Ideoita, uutuuksia ja 
reseptejä aurinkoiseen 
kevätsesonkiin!

Sisältö 2/2025

AJANKOHTAISTA
Trendejä, makuja ja ilmiöitä

RAVINTOLA MERIMESTA 
PORISTA
Haastattelussa Susanna Sävel ja 
Tarmo Peltomaa

HERKKUMAA EDELLÄ-
KÄVIJÄNÄ VIHREÄSSÄ 
TEKNOLOGIASSA
Haastattelussa Marianne Forsman 
ja Jarkko Karhu

PATU LOUNASKLUBI
Suomen Kokkimaajoukkue kehitti
keväiset ja kauniin värikkäät parsa-
reseptit kevään juhlakauteen.

TUOTEUUTISIA
Patu-uutuuksia onnistuneisiin kahvi-
hetkiin ja vitriinitarjoiluun

PALVELUTUKKURIEN 
PARHAAT TARJOUKSET
Kattava valikoima tunnettujen 
tuotteiden tarjouksia kevään sesongin 
tarjoiluihin ja kattauksiin
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Kaupallista ja aurinkoista kesän odotusta,

Jouni Säde 
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AJANKOHTAISTA.
TRENDEJÄ ∙ MAKUJA ∙ ILMIÖITÄ

KEVÄÄN 
KAKKUVINKKI

Tumma ja vaalea 
Patu vetopohja on 

herkullinen ja 
kuohkea kakkupohja 

kevään juhlien 
kakkutalkoisiin. 

Koko 55 x 38 cm.

Itä-Suomen Patu-joukkojen komentaja Tarja
Vuori joukkoineen järjestää asiak kailleen 
ja kumppaneilleen kutsunnat 25.4.2025 
klo 15−21 Patun Mikkelin päämajalla.

KIMMON KESÄNAVAUS- 
MESSUT HANGOSSA 
Kimmon Vihannes järjestää kesänavaus-
messut 23.4.2025 idyllisessä ja keväi-
sessä Hangossa. Näytteilleasettajia on 
mukana noin 40.

Nähdään siis Hangon Länsisatamassa, 
Ravintola Beurres sa, vanhan voimaka-
siinin tiloissa klo 16.00-19.00 ja tutustu-
taan yhdessä kesän uusiin ideoihin.

23.4.
2025

NIMITYSUUTINEN

Carita Okkolin (KTM) on 
aloit tanut markkinointikoordi -
naattorina Palvelutukku Poh-
joisessa. Caritalla on koke-
musta markkinointiasian tun- 
tijan ja -suunnittelijan tehtä-
vistä etenkin sosiaalisen me-
dian parista.

Caritan tavoittaa meilitse 
carita.okkolin@kasvishovi.fi
tai puhelimitse numerosta 
044 735 2612. 

Itä-Suomen Patu-joukkojen kutsunnat 
25.4.2025 Mikkelissä

Luvassa on messuosastojen tarkastus, jä-
mäkkä ruokatarjoilu ja illan päätteeksi 
viihdettä. 
Tapaamisiin Mikkelissä, Pomonkadulla!



4

Reposaaren kalasatamassa sijaitseva Ravintola Merimesta on Porin 
merellisin ravintola. Se on ihastuttanut asiakkaitaan herkullisilla 

kalaruoillaan jo 24 vuoden ajan. Ravintola on auki ympäri vuoden 
tammikuuta lukuun ottamatta.

Ravintola Merimesta  
– meren antimia, meren 

äärellä

eri on Ravintola Meri-
mestassa aina läsnä. 
− Meri ympäröi meitä kol -
mesta ilmansuunnasta 
ja salin suurista ikkunois- 
ta asiakkaamme voivat 

ihailla vuodenaikojen mukana muuttuvaa, 
vaikuttavaa maisemaa.  Välillä meillä on 
ahtojäätä, välillä uivia jäälauttoja. Kesällä 
saamme nauttia lempeistä kesätuulista ja 
syksyn tullen merellä vihmoo ja myrskyää. 
Sisätiloissa on aina lämmin tunnelma, yrittä-
jä, toimitusjohtaja Susanna Sävel kuvailee. 

Pitkän linjan perheyritys
Äiti ja tytär, Pirkko ja Susanna Sävel perus-
tivat Merimesta-ravintolan ja toimivat yhä 
yhdessä yrittäjinä. Voimakaksikkoa täyden- 
tää Susannan puoliso Tarmo Peltomaa, 
joka tuli mukaan liiketoimintaan neljä vuotta 

sitten tehtyään oman pitkän uran HoReCa- 
alalla.
− Lisävoimia tarvittiin, sillä meillä 
käy kesäkauden huippusesongissa 
200-300 ruokailijaa päivittäin. 
Meillä on ollut myös erinomainen 
onni saada keittiöömme ammatti-
taitoisia kokkeja alalla vallitsevasta 
henkilöstöpulasta huo limatta. Laadu -
kas kalaruokaa tarvitsee ammat-
tilaiset sitä tekemään, Sävel tiivis-
tää.

Lähiruokaa parhaimmillaan
Ravintola Merimestan naapurissa si-

jaitsee kalasatama, johon kalastajat 
tuovat päivittäin lähivesiltä pyydettyä ka-
laa. Sijainti on täydellinen kalaravintolalle. 
Omalta laiturilta voi ostaa tuoretta kalaa 
suoraan kalastajalta, tarpeen mukaan.
− Tuore kala ja erityisesti runsas kalapai-
notteinen noutopöytämme houkuttele-
vat kä vijöitä pitkienkin matkojen 
takaa. Meillä käy myös paljon 
veneilijöitä, jotka pääsevät 
veneillään suoraan laitu-
riimme. Haluamme tar jota
asiakkaillemme laadukas- 
ta lähiruokaa ja henkilö-
kohtaista palvelua. Kesäl-
lä noutopöytä on tarjolla 
joka päivä. Kesäsesongin 
ulkopuolella noutopöytä kate- 
taan viikonloppuisin sekä py-
häpäivisin, Sävel kuvailee.
− Meille tulee paljon vakioasiakkaita 
esimerkiksi Tampereelta ja välillä laskem-
me leikkiä, että olemme myös Tampereen 
suosituin kalaravintola, Tarmo Peltomaa 
naurahtaa.
− Noutopöydässä lämpimänä ruokana on 
kalan lisäksi tarjolla myös liharuokavaihto-

SUSANNA JA P IRKKO 
SÄVEL SEKÄ TARMO 
PELTOMAA
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MERI JA MEREN ANTIMET NÄKYVÄT VAHVASTI 
REPOSAAREN KALASATAMASSA SI JAITSEVAN 
RAVINTOLA MERIMESTAN RUOKATARJONNASSA.

ehto ja lisäksi á la carte -listallamme on liha- 
ja kasvisvaihtoehtoja, Sävel toteaa.
Merimestan erikoisuus on jouluaattona tar-
jottava jouluateria. − Joulun juhlalounaas-
tamme on tullut äärimmäisen suosittu. 
Myös sen ytimessä on runsas kalapöytä, 
vaikka tarjolla ovat myös muut perinteiset 
jouluruoat, Peltomaa kuvailee.

Omat kokous- ja juhlatilat
Merimestan tiloissa on myös laadukkaat 
neuvottelu- ja juhlatilat. Tiloissa järjeste-
tään säännöllisesti eri yritysten kokouksia 
ja perhejuhlia häistä syntymäpäiviin.
− Yläkertamme juhlatiloihin mahtuu 40 hen -
kilöä, ja olemme halunneet rajata kaikki 
yksityistilaisuuksien henkilömäärät niin, 
että nämä tilat riittävät. Meidän ravinto-
laamme ei piipahdeta ohi ajettaessa, vaan 
meille tullaan aina varta vasten. Siksi ha-

luamme, että ravintolamme on aina auki 
ruoka-asiakkaillemme silloinkin, kun meillä 
on yksityistilaisuuksia, Sävel toteaa.

Luottokumppanina Palvelutukku 
Immonen
Ravintola Merimestan hankinnat tuoretta 
kalaa lukuun ottamatta tulee Palvelutukku 
Immoselta.
− Me saamme Immoselta samaan kuormaan 
kaikki, mitä tarvitsemme tuoreista kasviksis-
ta perusraaka-aineisiin. Myös alkoholijuo-
mat ja non-food -tuotteet tulevat Immoselta. 
− Meille tulee kuormat kaksi kertaa viikos-
sa ja palvelussa ei ole koskaan moitteen 
sijaa. Immosella myös reagoidaan meidän 
mahdollisiin muuttuviin tarpeisiin ihan ää-
rimmäisen nopeasti ja tehokkaasti. Tukku 
on palvelutukku, nimensä mukaisesti, Pelto-
maa kiittelee.

" Noutopöydässä 
notkuu itse tehtyjä 
kylmiä kalaruokia 
ja salaatteja. 
Lämpiminä ruokina 
on kala- ja liha-
vaihtoehto 
lisukkeineen."
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"Uusi teknologia tarkoittaa hiilivapaata 
tuotantoprosessia sekä tuhansia neliöitä 
käsittävän kiinteistön päästötöntä 
vesikiertolämmitystä." 

HERKKUMAAN HÄMEENLINNAN TEHDAS 
SI JAITSEE KESKELLÄ KAUNISTA LUONTOA. 
PANOSTUS YMPÄRISTÖYSTÄVÄLL ISEEN, 
PÄÄSTÖTTÖMÄÄN TUOTANTOON ON 
TÄRKEÄÄ.

6
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tarkat laatuvaatimukset. Tasalaatuisuus varmis- 
 tetaan automatisoiduilla tuotantoprosesseilla, 
jotka elimi noivat in himilli siä
virheitä. Esimerkiksi Patu-
majoneesit syntyvät 
täysin sul  jetussa
piirissä olevassa
auto matisoidus-
sa laitteistossa.
− Olemme teh-
neet Patu kans-
sa hyvää yh-
teistyötä ja ke-
hittäneet yhdes-
sä tuotteita. Inves-
tointim me laatuun
ja vastuullisuuteen ovat
tehneet yh teistyön kehit-
tymisen mahdolliseksi,
Herkku maan Horeca- ja
teollisuusliiketoiminnan
asiakkuusjohtaja Jarkko Karhu toteaa.

Ilmastotyö esiin ravintoloissa
Ravintola-asiakkaat suunnittelevat nyt tark-
kaan omia ilmastoa tukevia toimenpiteitään.
− Hyvä idea on nostaa loppuasiakkaille esiin 
menussa käytettyjen tuotteiden vastuullisuutta. 
Esimerkiksi sitä, että Patun hillot, kastikkeet 
ja majoneesit valmistetaan päästöttömässä 
tuotannossa. Vaikkapa pieni kyltti kastike-
purkin viereen on helppo tapa ilmaista asia.

Uutuuksia asiakkaan tarpeen mukaan
Herkkumaalla toivotaan, että ravintolat tuo-
vat esiin toiveitaan ja kehitysideoitaan.
− Me olemme valmiit kehittämään uusia 
makuja tai tuotteita yhteistyössä Patu-tukku-
rien ja ravintoloiden kanssa. Hedelmällisel-
lä yhteistyöllä voisimme kokeilla vaikkapa 
erilaisia makuja maailmalta. Uudet tuotteet 
kehitetään meillä omassa pilottilaitteistos-
sa, jossa pystymme simuloimaan prosessia 
pienessä tuotantokattilassa nopeasti, Karhu 
kuvailee.

MARIANNE FORSMAN  
JA JARKKO KARHU

e haluamme olla turvallinen ja 
vastuullinen tehdas, jossa val  mis- 
 tetaan turvallisia ja laadukkaita 
tuotteita. Samalla huoleh ditaan 

henkilöstön hyvinvoinnista well being-työ-
hy vinvointiohjelmalla. Olemme saamassa ta -
va rantoimittajan vastuullisuusarviointi Eco-
Vadiksen sekä rakennamme Ekokompassi- 
ympäristöjärjestelmää, joka perustuu kansain -
väliseen ISO 14001-standardiin. Kaikilla teh-  
taamme tuotteilla on Avainlippu, Herkku maan 
markkinointipäällikkö Marianne Forsman luet- 
telee.

Innovaatiolla kohti tuotannon 
hiilineutraaliutta
Herkkumaa on ottanut ensimmäisenä maail-
massa käyttöön Elstorin kehittämän 10 MWh:n 
energiavarastointiyksikön teollisuusmittakaa-
vassa. Tämä innovatiivinen ratkaisu mahdol-
listaa energian varastoinnin ja höyryn tuo -
tannon ilman CO²-päästöjä. Viimeisin inves- 
tointi ovat sähkökattilat ja -varaajat, joilla taa-
taan kiinteistön päästötön vesikiertolämmitys. 
− Tämä on suuri edistysaskel kohti hiilineut-
raaliutta. Meidän kokoluokan lämpövaras-
ton CO² vähennys vastaa noin 700 henki-
löauton päästömäärää, Forsman kuvailee.

BRC-elintarviketurvallisuussertifikaatti 
korkeimmalla tasolla
Herkkumaalla on ollut sertifioitu laatujärjes-
telmä jo kymmenen vuoden ajan ja yritys on 
määrätietoisesti panostanut laadun kehittä-
miseen.  
− Me  olemme saavuttaneet BRC:n (Brand 
Reputation through Compliance) laatujärjes-
telmän auditoinnissa kor keimman AA+ tason, 
Forsman toteaa.

Patu tuotteiden valmistaja
Herkkumaa on jo pitkään valmistanut Patu- 
hilloja. Myöhemmin Patun valikoimaan ovat 
tulleet suositut kastikkeet ja Patu-majoneesit. 
Private label -tuotteiden valmistuksessa pätevät 

Herkkumaa on 
edelläkävijä vihreässä 

teknologiassa
Herkkumaa on yksi maamme johtavista säilykevalmistajista. Se säilöö 

tuotteisiinsa Suomen kesän ja luonnon puhtaita makuja. Tehdas 
sijaitsee Hämeenlinnassa, keskellä puhdasta luontoa ja vesistöä. 

Ei siis ihme, että vastuullisuus on noussut yritykselle tärkeäksi arvoksi ja 
yritys on panostanut vihreän teknologian käyttöönottoon.
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Kiiltävä,              
täyteläisen makuinen 

punaviinikastike  
täydentää               

karitsan paahtopaistin 
maun.

lounasklubi

"Parsan 
kirkas vihreys 
on kuin tuulahdus 
keväästä."

8
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Parsa on kevään 
hurmaava sesonki-
herkku
Parsaa ja karitsaa tai lämmintä peruna-parsasalattia. 
Siinä ovat Kokkimaajoukkueen Teemu Tuovisen uudet 
kevätkauden reseptit Patu Lounasklubiin.

PAAHDETUT PERUNAT
500 g   perunoita
1 rkl   suolaa
1 rkl   mustapippuria
2 rkl   rypsiöljyä
 
Laita uuni kuumenemaan 200 asteeseen ja 
laita leivinpaperi uunipellille valmiiksi. Pese 
ja leikkaa perunat puoliksi, mausta suolalla 
ja pippurilla. Sekoita perunat öljyssä. Paah-
da uunissa 20 minuuttia, kunnes perunat ovat 
kauniin kullanruskeita ja rapeita. Laita het-
keksi sivuun jäähtymään.
 
PUNAVIINIKASTIKE
1 kpl   salottisipuli
1 kpl   keltasipuli
1 kpl   porkkana
1   pieni pala juuriselleriä
4 kpl   herkkusieniä
1 kpl   timjaminoksa
1 rkl   ruokokidesokeria
2 rkl   rypsiöljyä
2 rkl   balsamiviinietikkaa
5 dl   punaviiniä
5 dl   lihalientä
1 tl   suolaa
1 tl   mustapippuria
2 rkl   voita
 

Karitsan paahtopaisti, vihreä parsa, paahdetut
perunat ja punaviinikastike

4-6 henkilölle
 
KARITSAN PAAHTOPAISTI
400-600 g karitsan paahtopaistia
1 rkl  rypsiöljyä
2 rkl  voita tai Eleplant-kasvirasva-
 sekoitetta
2 tl  suolaa
1 tl  mustapippuria
 
Ota liha huoneenlämpöön hyvissä ajoin en-
nen valmistusta (1 h). Poista paistista ylimää-
räiset kalvot. Hiero paistin pintaan suolaa 
ja pippuria. Paista paistinpannulla kauniin 
väriseksi ja laita paisti uuniin, kypsennä läm-
pömittarin avulla 62-asteiseksi. Anna paistin 
vetäytyä hetki ennen leikkaamista. Mausta 
suolalla ja rouhaise pintaan mustapippuria 
pari kierrosta ennen tarjoilua.
 
VIHREÄ PARSA
300 g  vihreää parsaa
1 rkl   voita tai Eleplant-kasvirasva-
  sekoitetta
1 tl   suolaa
 
Pese parsat hyvin ja napsauta tai leikkaa 
parsasta puumainen kantaosa pois. Grillaa 
parsat nopeasti grillipannulla tai kuumalla 
pannulla, jotta niihin tulee kaunis paistopinta. 
Mausta kevyesti suolalla.
  9
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Teemu
Tuovinen

Kuori ja hienonna sipulit. Kuullota sipuleita 
kattilassa hetki. Pilko porkkana, juuriselleri ja 
herkkusienet joukkoon. Lisää sokeri ja anna 
juuresten karamellisoitua hetki. Lisää katti-
laan balsamiviinietikka ja sekoita. Lisää pu-
naviini ja keitä, kunnes viinistä on haihtunut 
puolet. Lisää sitten lihaliemi ja yrtit. Keitä, 
kunnes kastiketta on jäljellä noin 5 desilit-
raa. Siivilöi kastike ja laita takaisin kat tilaan. 
Tarkista maku ja koostumus. Suurusta tarvit-
taessa vesitilkkaan sekoitetulla mai ze nalla.

1
2

Vatkaa joukkoon voi ja sekoita, 
niin saat kastikkeen kiiltäväksi!

Jos haluat paksumpaa kastiketta, 
voit saostaa sen maissitärkkelyk-
sellä pakkauksen ohjeen mukaan.

Voit käyttää valmista punaviini-
kastiketta, jos haluat.

Kokeile myös Bimi-varsiparsa-
kaalia, voit valmistaa sen 
samalla tavalla kun parsan!

VINKIT! 

3
4
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VINKKI!                         

Jos haluat perunasalaa-
tista hieman tulisemman, 
käytä srirachakastiketta! 
Se sopii tähän reseptiin 

oikein hyvin. 

Kirkas peruna-parsasalaatti

GN-vuoka / 8 henkilölle

1 kg  kiinteitä perunoita 
2 rkl  suolaa
2 rkl  pippuria
3 rkl  rypsiöljyä
400 g  vihreää parsaa
100 g  sinihomejuustoa
1 prk  kapriksia (400 g)
1 dl  timjamia
1 dl  rosmariinia
200 g  aurinkokuivattuja tomaatteja
50 g  rucolaa
100 g  Bama Vuonankaalia
 
1. Laita uuni kuumenemaan 220 asteeseen 
ja voitele gn-vuoka valmiiksi vuokasprayllä.
2. Pese ja halkaise perunat, mausta suolalla
ja pippurilla, pirskottele hiukan öljyä peru-
noiden päälle ja sekoita kevyesti. Paahda 
uunissa noin 20 minuttia, kunnes ovat kauniin 
kullanruskeita. Laita hetkeksi sivuun jäähty-
mään.
3. Pese ja pyörittele parsakaalit öljyssä ja 
grillaa niihin kaunis paistopinta. Pilko noin 
2 cm kokoisiksi paloiksi.

4. Leikkaa tai muserra sinihomejuusto pieniksi 
kuutioiksi.
5. Kun perunat ovat jäähtyneet, sekoita kaik-
ki ainekset varovasti yhteen gn-pakissa. 
6. Koristele annos rucolalla ja vuonankaalil-
la! 

1

2

Voit koristella perunasalaatin näyt-
täväksi haluamillasi erilaisillä värik-
käillä kukilla tai yrteillä.

Jos sinulta jää keitettyjä perunoita 
“ylimääräisiksi” jostain toiselta ate-
rialta, voit käyttää niitä hyvin tähän 
salaattiin paahtamalla ne!
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TARJOUSTUOTTEIDEN MERKIT: 

L – LAKTOOSITON    VL – VÄHÄLAKTOOSINEN   

G – GLUTEENITON  M – MAIDOTON  

S – SOIJATON  K – KANANMUNATON   

VE – VEGAANINEN

Mehevät, Suomessa leivotut 
Patu korva puustit ja wienerit 
houkuttelevat vitriinissä
Patu korvapuusti on aidosti kotitekoisen makuinen ja 
näköinen. Sen täytteenä on maistuvasti voita ja kanelia. 

Patu Tanskalainen wiener leivotaan lehtevästä wiener-
taikinasta ja koristellaan man sikkahillolla ja herkullisella 
vaniljakreemillä.

UUTUUS!

134987

PATU KORVAPUUSTI 95 G
KYPSÄ, ME 40 KPL
EAN 6430010712312
L

134988
PATU TANSKALAINEN WIENER 90 G 
KYPSÄ,  ME 35 KPL
EAN 6430010712329
L

134990
PATU KAHVI 500 G 
ME 12 KPL
EAN 6430010712428

PATU KAHVI
HURMAA

Pehmeänmakuinen, 
vaalea paahtoinen Patu kahvi

 paahdetaan ja pakataan 
Suomessa 100 %

 Arabica-kahvista. Sen resepti 
on tarkkaan valittu 

suomalaisia kahvin ystäviä 
ajatellen. Kahvi on 

RAC-serfifioitu.

myyntiin 
kesän 
aikana

Lehtevät Patu 

Tanskalaiset 

wienerit 

ovat täynnä 

makua!

TUOTEUUTISET

UUTUUS!
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Lisätietoja 

arvidnordquist.fi

horeca@arvidnordquist.fi

RAIKAS JA TASAPAINOINEN

Keskitummapaahtoinen kahvi, jossa on appelsiinin ja kaakaon 

aromeja. Maku on tasapainoinen ja raikas.

Chef’s Blend
KESKITUMMA PAAHTO

Tuotetiedot:  

Kokonaiset pavut

6 x 1000g

Jauhettu

48 x 125g

Chef’s Blend 

– kun kokit saavat valita
Kahvi on kahvilassa ja ravintolassa olennainen osa tarjoilua. 
Kahvihetki antaa mahdollisuuden pysähtyä hetkeksi ja 
nauttia kahvin aromeista. 

Arvid Nordquist -kahvi ei ole vain hyvän makuista, se pitää 
myös huolta ympäristöstä ja ihmisistä, asiakkaasta ja ennen 
kaikkia positiivisesta kahvikokemuksesta.
Yhdessä voimme vaikuttaa. 
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PATU TARJOUKSET

UUTU
UDET

!

meira.fi 

 

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

MEIRA OY
 ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

KULTA KATRIINA VIVAHTEIKAS 
VAALEA JA TÄYTELÄINEN 
TUMMA SJ 450 G RAC

alv 0 %

6,65 pkt

 

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

SINEBRYCHOFF OY
 ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

BREEZER RASPBERRY & 
YUZU 4 % 0,275 L

alv 0 %

2,65 plo

131737 Breezer Raspberry & Yuzu 4 %   24 plo 79,82 2,65 plo 
0,275 l    3,33 plo

105281 Breezer Lime 4 % 0,275 l  24 plo 79,82 2,65 plo 
   3,33 plo  

105285 Breezer Watermelon 4 % 0,275 l  24 plo 79,82 2,65 plo 
   3,33 plo 
 
121893 Breezer Strawberry 4 % 0,275 l   24 plo 79,82 2,65 plo 
   3,33 plo  

112648 Breezer Orange 4 % 0,275 l  24 plo 79,82 2,65 plo 
   3,33 plo  

135082 Breezer Passionfruit & Mango  24 plo 79,82 2,65 plo 
4 % 0,275 l   3,33 plo  

134720 Breezer White Tea & Raspberry  24 plo 79,82 2,65 plo 
4 % 0,275 l   3,33 plo  

139491 Breezer Pineapple 4 % 0,275 l  24 plo 79,82 2,65 plo 
   3,33 plo  

14

139486 Kulta Katriina Vivahteikas 12 pkt 90,97 6,65 pkt   
Vaalea SJ 450 g RAC    7,58 pkt
valmistettu Suomessa   

139487 Kulta Katriina Täyteläinen 12 pkt  90,97 6,65 pkt 
Tumma SJ 450 g RAC    7,58 pkt
valmistettu Suomessa   

110829 Grillausmauste 690 g PET  1 kpl  6,65 kpl
valmistettu Suomessa    7,58 kpl  
   
110835 Mustapippuri rouhittu 420 g PET  1 kpl  8,75 kpl  
valmistettu Suomessa   9,98 kpl

110825 Aromisuola 900 g PET 1 kpl  8,75 kpl  
valmistettu Suomessa   9,98 kpl

110837 Curry els 425 g PET 1 kpl  7,45 kpl 
valmistettu Suomessa   8,49 kpl

138899 Sipulijauhe 440 g PET 1 kpl  7,45 kpl 
valmistettu Suomessa   8,49 kpl

110834 Paprika jauhettu 410 g PET 1 kpl  6,74 kpl 
valmistettu Suomessa   7,68 kpl  

122154 Valkosipulirouhe 580 g PET 1 kpl  9,16 kpl  
valmistettu Suomessa   10,44 kpl

122150 Oregano 60 g PET 1 kpl  5,15 kpl  
valmistettu Suomessa   5,87 kpl



15

Patu
PALVELUTUKKURIT

15
Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

104996 Valio Viola® kevyt 1 kpl  17,90 ast 
1,5 kg ruohosipuli tuorejuusto    20,41 ast 
laktoositon

104925 Valio Kippari® e900 g  4 kpl 49,93 10,95 pkt 
sulatejuustoviipale    12,48 pkt  
laktoositon

119291 Valio juustoraasteseos 2 kpl  37,16 16,30 pss  
e2,5 kg   18,58 pss  
L

102125 Valiojogurtti® maustamaton 5 kpl  11,34 1,99 prk  
1 kg laktoositon   2,27 prk

113584 Valio Eila® Latte original  7 kpl 7,90 0,99 kpl 
maitokahvijuoma 2,5 dl laktoositon   1,13 kpl  

110570 Valio mansikkatäyte runsas 10 kg 1 kpl  78,71  6,90 kg  
L   7,87 kg
    
   

 
 ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ VALIO OY

VALIO VIOLA® KEVYT 
1,5 KG RUOHOSIPULI 
TUOREJUUSTO
LAKTOOSITON

alv 0 %

17,90 ast

CARTE D´OR CRÉME 
BRULÉE 1,25 KG 
L, G, S

alv 0 %

22,15 pkt

UNILEVER FINLAND OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

136696 Carte d’Or Créme Brulée 1,25 kg 1 kpl  22,15 pkt  
L, G, S    25,25 pkt

102792 Carte d’Or Panna Cotta  1 kpl  11,95 pkt 
0,52 kg / 4 l    13,62 pkt 
L, G

103145 Hellmann’s Sitruunavinegretti 1 l 6 kpl 68,06 9,95 plo  
L, G, M, S, K    11,34 plo

104970 Knorr Professional Curry Puré 2 kpl 29,62  12,99 pkt 
750 g    14,81 pkt 
L, G, M, S, K, VE

117314 Knorr Professional Inkivääri Puré 2 kpl 29,62 12,99 pkt    
750 g   14,81 pkt 
L, G, M, S, K, VE
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PATU TARJOUKSET

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

  
ARLA OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 

  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

APETINA® KUUTIOT 10 %
1 KG LAKTOOSITON

alv 0 %

12,15 kpl

16
Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

   
PULJONKI OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 

  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

OSCAR BANQUET 
TUMMA KASTIKEPOHJA
1 L
L, G, M, S, K, VE

alv 0 %

6,99 prk

105245 Apetina® kuutiot 10 %  4 kpl  55,40 12,15 kpl 
1 kg laktoositon     13,85 kpl  
 
105128 Arla Pro Cheddarviipale 1 kg 6 kpl  109,10 15,95 kpl 
L     18,18 kpl  

134139 Ingmariini® laktoositon 500 g 12 kpl  54,58 3,99 ras 
     4,55 ras  
  
112323 Arla Pro laktoositon AB  1 kpl   17,99 ast 
marjajogurtti 5 kg     20,51 ast
L, G   
  
107750 Arla Luonto+ luonnonjogurtti 1 kpl   15,95 ast 
5 kg laktoositon     18,18 ast   
 
137959 Arla Luonto+ vaniljarahka- 6 kpl 7,45 1,09 kpl 
jogurtti 175 g laktoositon     1,24 kpl  
 
 

130049 Oscar Banquet Tumma 6 kpl 47,81 6,99 prk
Kastikepohja 1 l    7,97 prk
L, G, M, S, K, VE 

128211 Oscar Banquet Vaalea 6 kpl 52,33 7,65 prk 
Kastikepohja 1 l   8,72 prk  
L, G, S, K

102654 Puljonki Sauce Demi-Glace  6 kpl 66,69 9,75 prk
1 l    11,12 prk  
L, G, M, S, K

134064 Puljonki Sauce Espagnole 6 kpl 43,43 6,35 prk  
Special 1 l    7,24 prk
L, G, M, S, K
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Patu
PALVELUTUKKURIT
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Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

FLORA KUUMAKUPPI 
KORVALLINEN 
175 ML, 80 KPL

alv 0 %

3,49 pss

LANTMÄNNEN UNIBAKE OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

MYLLYN PARAS 
MANSIKKALEVYKAKKU 
2 KG, LEIKATTU 
21 PALAAN

alv 0 %

39,95 kpl

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

  

  

 HUHTAMÄKI FOODSERVICE 
OY

 ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

139482 Flora kuumakuppi korvallinen 25 kpl  109,50  3,49 pss  
175 ml, 80 kpl    4,38 pss

139481 Flora kuumakuppi   20 kpl  114,20 4,55 pss 
250 ml, 80 kpl   5,71 pss
   
139483 Flora servetti 25 cm, 20 kpl 12 kpl  21,84 1,45 pkt 
   1,82 pkt
   
139484 Flora servetti 33 cm, 20 kpl 12 kpl  28,46 1,89 pkt 
   2,37 pkt 
 
123297 Kartonkilautanen valkoinen 14 kpl  34,79 1,98 pkt   
18 cm, 50 kpl   2,49 pkt  

137618 Metsänkätkö kartonki-  20 kpl 75,05  2,99 pss 
pikari korvallinen 175 ml, 50 kpl   3,75 pss  

137619 Metsänkätkö kartonki- 20 kpl  77,81  3,10 pss 
pikari 250 ml, 50 kpl    3,89 pss  

138262 Metsänkätkö servetti 25 cm,  12 kpl 20,33 1,35 pkt
20 kpl   1,69 pkt
  
138271 Metsänkätkö servetti 33 cm,  12 kpl 26,96 1,79 pkt 
20 kpl   2,25 pkt

106049 Myllyn Paras Mansikkalevy- 1 kpl  39,95 kpl 
kakku 2 kg, leikattu 21 palaan    45,54 kpl
L
 
114342 Myllyn Paras Kinuskilevy- 1 kpl  39,95 kpl 
kakku 2 kg, leikattu 18 palaan    45,54 kpl
L 

104492 Vaasan Munkkirinkeli 90 g 30 kpl 30,78 0,90 kpl
kypsä   1,03 kpl
L  

104190 Vaasan Vaniljamunkki 90 g 40 kpl  45,60 1,00 kpl 
kypsä   1,14 kpl
L
 
104388 Vaasan Kotipulla 80 g 40  kpl 26,90 0,59 kpl 
nostatettu, raaka   0,67 kpl
L 
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PATU TARJOUKSET

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.
18

  
HÄTÄLÄ OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 

  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

HÄTÄLÄ KALAKASVIS-
PYÖRYKKÄ  5 KG 
PAKASTE 
L, G, M, S, K

alv 0 %

10,49 kg

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

HKFOODS FINLAND OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

KARINIEMEN KANAPOJAN 
KOIPIREISI LUUTON NAHALLA, 
MIEDOSTI SUOLATTU N. 4 KG

alv 0 %

6,49 kg

124118 Kariniemen Kananpojan 1 kpl  6,49 kg
koipireisi luuton nahalla, miedosti    7,40 kg 
suolattu n. 4 kg, L, G, M, S, K 

102936 Kariniemen Kananpojan  1 kpl  7,95 kg 
paistileike, miedosti suolattu    9,06 kg 
n. 2 kg, L, G, M, S, K

102939 Kariniemen Kananpojan  1 kpl  3,15 kg  
koipireisi, marinoitu n. 4 kg    3,59 kg
L, G, M, S, K

132858 HK Suomipekoni 1 kpl  11,70 kg  
1 kg    13,34 kg 
L, G, M, S, K

103178 HK Sininen makkarakuutio 1 kpl 18,63 5,45 kg  
3 kg    6,21 kg
L, G, M, S, K

103160 HK Popsi® Nakkipala 1 kpl 15,70 4,59 kg  
3 kg    5,23 kg
L, G, M, S, K

122005 HK Iso Uunimakkara 1 kpl 17,97 4,85 kg  
3,25 kg    5,53 kg 
L, G, M, S, K

139492 Hätälä Kalakasvispyörykkä   1 ltk 59,79 10,49 kg 
5 kg, pakaste, valmistettu Suomessa,      11,96 kg
L, G, M, S, K  

137653 Hätälä Lohimurekemassa 1 ltk   9,15 kg
(3 x n. 2,2 kg) n. 6,6 kg, raakapakaste,    10,43 kg 
valmistettu Suomessa, L, G, M, S, K  
  
109984 Hätälä Onkimiehen kalapihvi  1 ltk 68,34 11,99 kg  
5 kg, pakaste, valmistettu Suomessa   13,67 kg
G, S

137942 Hätälä Graavilohisiivu n. 500 g, 4 kpl  29,99 kg 
pakaste, valmistettu Suomessa   34,19 kg
L, G, M, S, K

114644 Hätälä Kylmäsavulohirouhe 5 kpl  9,59 kg 
n. 1 kg, pakaste    10,93 kg
L, G, M, S, K

UUTUUS!
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Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

  
APETIT OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 

  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

APETIT SUOMIWOK 1,5 KG
(PORKKANA, PALSTER-
NAKKA, VALKOKAALI, 
PUNASIPULI, KELTAINEN 
PORKKANA

alv 0 %

4,90 pss

ATRIA SUOMI OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

ATRIA YLIKYPSÄ 
NAUDAN NISKA N. 2 KG
L, G, M, S, K

alv 0 %

13,95 kg

 

 

 

114547 Apetit Suomiwok 1,5 kg 3 kpl  16,76 4,90 pss  
(porkkana, palsternakka, valkokaali,    5,59 pss
punasipuli, keltainen porkkana) 

111058 Apetit Amerikansekoitus 1,5 kg 3 kpl  29,38 8,59 pss  
(porkkana, parsakaali, romanopapu,    9,79 pss
paprika, pikkumaissi)
  
103370 Apetit Isot Kasvissuikaleet 3 kpl  12,82 3,75 pss  
1,5 kg (porkkana, lanttu, kesäkurpitsa,    4,27 pss
keltainen porkkana)
  
103727 Apetit Kirjolohipyörykkä 1 ltk 40,37 8,85 kg  
n. 265 x 15 g/4 kg, kypsä pakaste    10,09 kg  
L, G, K

100377 Atria Ylikypsä Naudan 1 kpl  13,95 kg  
Niska n. 2 kg    15,90 kg
L, G, M, S, K
  
135404 Atria Ylikypsä Savustettu 1 kpl  11,95 kg
Possun Kassler Viipaloitu     13,62 kg
n. 50-80 g/n. 2 kg, L, G, M, S, K   
  
100382 Atria Kypsä Kanan Filee 1 kpl  12,95 kg  
Maustettu n. 100 g/n.1,8 kg    14,76 kg
L, G, M, S, K 

100376 Lithells Kypsä Viipaloitu Naudan 3 kpl  19,95 kg 
Paahtopaisti pakaste n. 2 kg    22,74 kg
L, G, M, S, K     
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Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

PATU TARJOUKSET

  
UNILEVER FINLAND OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 

  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

MAGNUM BONBON
GOLD CARAMEL
BILLIONAIRE 
168 G 12 KPL

alv 0 %

5,85 prk

Punaiset hinnat alv 0 %. Mustat hinnat sisältävät alv:n.

FAZER LEIPOMOT OY  ME HINTA/ME  HINTA/ 
  (SIS. ALV) YKSIKKÖ 

FAZER PÄTKIS KAKKU 
380 G
VL,  G

alv 0 %

6,75 kpl

20

138858 Magnum Bonbon Gold Caramel 8 kpl 53,35 5,85 prk 
Billionaire 168 g 12 kpl   6,67 prk 

138857 Magnum Bonbon Salted Caramel & 8 kpl 53,35 5,85 prk 
Almond 168 g 12 kpl   6,67 prk

138856 Magnum Bonbon White  8 kpl  53,35 5,85 prk
Chocolate & Cookies 168 g 12 kpl    6,67 prk  

136466 Fazer Pätkis Kakku 380 g 6 kpl 46,17 6,75 kpl 
VL, G     7,70 kpl
 

136465 Fazer Fazerina Kakku 380 g 6 kpl 46,17 6,75 kpl  
L, G     7,70 kpl

136014 Fazer Cheddarjuustokierre 60 kpl 58,14 0,85 kpl  
96 g, raaka      0,97 kpl
S

131381 Fazer Voicroissant 90 g, raaka 60 kpl 34,20  0,50 kpl  
VL, S      0,57 kpl

108521 Fazer Kolmen Juuston Sämpylä 30 kpl 22,23 0,65 kpl  
70 g, kypsä      0,74 kpl
L, S, K 

113300 Fazer Gluteeniton Kinuski- 15 kpl 24,78 1,45 kpl 
kakkunen 75 g, kypsä     1,65 kpl 
L, G, S
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Uusi Pink
Raspberry.

139372    Original Long Drink Pink Raspberry 0% 0,33l can

139349    Original Long Drink Pink Raspberry 5,5% 0,33l tlk 6-pack
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saarioinen.fi/foodservice

Makua ja väriä  
salaattipöytääsi

UUTUUS

Tu
tu
st
u
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al
aa
tt
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e

139234
Japanilainen 
Misosalaatti

6,35 €/kg alv 0 %

7,24 €/kg alv 14 %
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r a hkavo it a ik inA

Britakakun reseptin 
löydät Lounasklubista 

sekä osoitteesta!

- Suolaiseen ja makeaan leivontaan -

 Laktoositon | Kananmunaton 

Maukas taikina ja mehevä 
rakenne

Helppokäyttöinen – 
taikina kestää kaulimisen ja 
muotoilun murtumatta eikä 

tartu vuokaan

Paistopinnasta tulee kauniin 
ruskea ilman voitelua

Kymppi ½ GN 
Rahkavoitaikinalevyt 14 x 370 g 

ME: 5,18 kg

39
95
€

PATU tuotenumero: 139101 

(alv 0 %)
45,54 € (alv 14 %)

KYMPPI.FI
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Ammattikokin 

LUOTTOKUMPPANIT

Valio crème fraîche 2 kg laktoositon
Patu tuotenro 104837

Valio A+™ Luomu™ luonnonjogurtti 
5 kg rasvaton laktoositon  

Patu tuotenro  131894

    Mauste-Sallinen OyMauste-Sallinen Oy � PL 101, 21101 Naantali � www.salliselta.fi � PL 101, 21101 Naantali � www.salliselta.fi
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Sauce 

Demi Glace

PATU 102654

EAN 6 4167 9672 7368

Tumma 

Kastikepohja

PATU 130049

EAN 7 6132 8753 1216

Vaalea 

Kastikepohja

PATU 128211

EAN 7 6132 8753 1186

Heti käyttövalmiit

kastikepohjat ammattilaisille

Puljonki Oy
Mänkimiehentie 21, 02780 ESPOO

Asiakaspalvelu, p. +358 (0)20 766 1160

puljonki.fi

1 l 
tetra

Sauce 

Espagnole Special

PATU 102900

EAN 8 4452 9064 4442
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Tampereen Lihajaloste Oy

makkarat ja nakit valmisruoka

RAIKKAAT JA KORKEALAATUISET 

BONDUELLE-PALKOKASVIT

kevyissä, helppokäyttöisissä 
Easybag-pakkauksissaMAKEA MAISSI 2,45 kg  

EasyBag

PATU: 124808 
EAN: 3083680659871 
ME EAN: 3083680667173

KIKHERNE 2,4 kg 
EasyBag

PATU: 137875 
EAN: 3083680806411  
ME EAN: 3083680807043

LINSSI 4 kg  
EasyBag

PATU: 139500 
EAN: 3083680634663 
ME EAN: 3083680598972

Myynti ja markkinointi Conaxess trade Oy 
conaxessfoodservice.fi
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Fazer Pätkis -kakku
6 x 380 g
PATU: 136466 

Fazerina-kakussa on tumman kakkupohjan 
päällä suussasulavaa appelsiinisuklaamoussea 
ja upeasti kimaltavaa kuorrutetta.

Pätkis-kakussa on tumma kakkupohja, jonka 
päällä on pehmeää minttusuklaamoussea, 
minttusuklaakuorrutetta sekä suklaaripotteita.

Vähälaktoosinen, gluteeniton,  
ei sisällä palmuöljyä

Laktoositon, gluteeniton,  
ei sisällä palmuöljyä

SULATA HUONEENLÄMMÖSSÄ ILMAN PAKKAUSTA: KAKKUPALA 30 MINUUTTIA, KOKO KAKKU 1,5 TUNTIA  
TAI JÄÄKAAPISSA PAKKAUKSESSA YÖN YLI.

Fazer Fazerina -kakku
6 x 380 g
PATU: 136465
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Kannattava lisä valikoimaan ympäri vuoden ja 
jokaiseen sesonkiin. Trendikkäästi, helposti ja laadukkaasti!

Paulig Cold Brew on avaintuote  

supersuosittujen jääkahvien valmistamiseen. 

OY PA U L I G F I N L A N D A B   |    P U H .  0 2 0  7 3 7  0 0 0 0   |    P R O F E S S I O N A L . F I@ PA U L I G .C O M   |    W W W. PA U L I G P R O.C O M

Paulig PRO helps professionals to create flavourful, sustainable and profitable businesses.

Paulig 
Cold Brew 
-tiivisteestä 
jääkahvit 
ympäri vuoden

PAULIG COLD BREW LUOMU 

KAHVITIIVISTE 12 X 1L 

EAN: 6411300654505



31Paulig PRO helps professionals to create flavourful, sustainable and profitable businesses.

Kestävät rullaamista ja taittelua rikkoutumatta.

ENTISTÄ PAREMMAT
SANTA MARIA 
VEHNÄTORTILLAT

VEHNÄTORTILLAT 

UUDISTUVAT 

1.1.2025 ALKAEN

PA U L I G  P R O  A U T TA A  A M M A T T I L A I S I A  L U O M A A N  M A U K A S TA , 
VA S T U U L L I S TA  J A  K A N N A T TA VA A  L I I K E T O I M I N TA A .

7311310049911  Vehnätortilla 8” 480 g / 12 kpl x 8 

7311310049928  Vehnätortilla 10” 750 g / 12 kpl x 6

8’’ (20 cm) Tortilla Wrap 480 g x 8

10’’ (25 cm) Tortilla Wrap 750 g x 6

7311311027628

7311311027642

VANHA EAN-KOODI JA NIMI UUSI NIMI UUSI EAN

Uudistuneissa Santa Maria vehnätortilloissa on vähennetty suolan määrää. 
Niissä ei ole lisättyä sokeria eikä palmuöljyä. Ne on valmistettu hiilineutraalissa tehtaassa.

Laatu lisää monikäyttöisyyttä. Tortillat, jotka kestävät käsittelyä, muuntuvat moneen 
tarpeeseen. Vähemmän rikkoutuvia tortilloja tarkoittaa vähemmän ruokahävikkiä.

Huomaa uudet tuotekoodit! Lue lisää: pauligpro.com
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100% Durum 
vehnästä

UUTUUS

HERKULLISET MAUT JA KÄTEVÄT PAKKAUKSET
Tage Lindblomin tuotteet on pakattu käytännöllisesti, kuten Easy Opening -tetraan 
ja uudelleen suljettaviin pussipakkauksiin. Korkealaatuiset tomaattisäilykkeet sopivat 
täydellisesti tomaatti- ja lihakastikkeisiin sekä lasagneen tai lasagnette-pastaan. Kam-
panjassa esittelemme perinteisin menetelmin valmistetut lasagnelevyt ja uutuuden, 
täysjyväluomu lasagnette-pastan. 140x240mm lasagnelevyt sopivat GN-vuokaan.

Tage Lindblom Tomaatti-

murska 6x(2x1kg) tetra

METAG10635 / ME 6 tetra 

Patu: 134695

4,69€ / tetra (alv 0%)

5,35€ (alv 14%)

Tage Lindblom Chili-

kastike 3x3kg pussi

METAG89785 / ME 3 pss 

Patu: 135946

9,60€ / pss (alv 0%)

10,94€ (alv 14%)

Tage Lindblom Lasagne-

levy 140x240mm 5kg

METAG60203  

Patu: 137903 

22,25€ / ltk (alv 0%)

25,36€ (alv 14%)

Tage Lindblom Lasagnet-

te täysjyvä Luomu 2x5kg

METAG60209 / ME 2 pss 

Patu: 139459

21,25€ / pss (alv 0%)

24,23€ (alv 14%)

NYT KAMPANJAHINTAAN!

Jari Makkonen, KAM Foodservice 
+358 (0)50 326 8807 /  jari.makkonen@prescott.fi

Jaakko Huikuri, Head of Foodservice  
+358 (0)40 530 6209 / jaakko.huikuri@prescott.fi 

Mikko Viitanen, KAM Foodservice 
+358 (0)40 455 2062 / mikko.viitanen@prescott.fi
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KAIKKI JÄÄTELÖMME OVAT GLUTEENITTOMIA.

UUTUUS!

HASSELPÄHKINÄ & SUKLAATRYFFELI
Laktoositonta kermajäätelöä hasselpähkinä- 

suklaakuorella, tuhdilla suklaatry�eli- 

sydämellä ja rapealla vohvelilla.

TÄRKEIN LÖYTYY SISÄLTÄ
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114860

HK Kultapaahdettu 

Murea broileri 

viipaloitu 1 kg 

(HK 5256)

EAN 6409100052560

103077

HK Saunapalvi 

viipaloitu 1 kg 

(HK 4664)

EAN 6409100046644

103062

HK Kalkkunaleike 1 kg 

(HK 4515)

EAN 6409100045159

Asiakaspalvelu 010 570 130
hkfoodservice.fi     #hkfoodservice

VÄHEMMÄN
SUOLAA

Tuttu maku,

HK:n uusi makusuola tarjoaa suolan 

tutun maun, mutta jopa neljänneksen 

vähemmän natriumia.

Lue lisää
makusuolasta

RAUCH 2DL TÄYSMEHUT
100% AIDOISTA HEDELMISTÄ, 100% NAUTINTOA

Myynti ja markkinointi
mixtec.fi

Kampanjahinnat:

Appelsiini 100936

ME 24x2dl

100934 
118318 
118319 

Omena
Ananas
Multivitamiini0 99/kpl 

Alv. 0 %

1,13 / kpl (sis.alv.)

1,36 / kpl (sis.alv.)

1 19/kpl
Alv. 0 %

ME 24x2dl

Tuote:PATU:

Tuote:PATU:
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mixtec.fi

Herkkumaa Street Food Sweet Chili Mayo 940g

Herkkumaa Sinappikurkkusalaatti,
pikkupelti 3,15 kg

101787Herkkumaa Kurkkusalaatti, pikkupelti 3,15 kg

mausta annoksesi
uudelle tasolle

Herkkumaa Street Food Jalapeno Mayo 970g

EAN PATU

Tutustu
Herkkumaan

päästöttömään
tuotantoon: 

www.herkkumaa.fiHerkkumaa Maustekurkku, pikkupelti 3,1/1,7 kg

133697

133698

101804

101962

Hinta
5,90 e (alv 0 %)
6,73 e  (sis. alv) 

11,95 e (alv 0 %)
13,62 e (sis. alv) 

14,65 e (alv 0 %)
16,70 e (sis. alv) 

7,65 e (alv 0 %)
8,72 e (sis. alv) 

5,90 e (alv 0 %)
6,73 e  (sis. alv) 
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UUTUUS

Uu
tuu

s!

Fazer Geisha is a registered trademark of Oy Karl Fazer Ab. Classic is a trademark of Société des Produits Nestlé S.A., Vevey, Switzerland, used under license.

CLASSIC 
Kermato�ee

129166

175 € 
(alv 0%) 

200 € 
(sis. alv)

FAZER Premium 
Lemon Yoghurt

139034

175 € 
(alv 0%) 

200 € 
(sis. alv)

CLASSIC 
Kerrossuklaa

129168

175 € 
(alv 0%) 

2o0 € 
(sis. alv)

CLASSIC 
Juustokakku & Peru-

lainen passionhedelmä

139033

175 € 
(alv 0%) 

2o0 € 
(sis. alv)

FAZER 
Liquorice Crunchy

136266

175€ 
(alv 0%) 

200 € 
(sis. alv)

FAZER 
GeishaCrunchy

136267

175€ 
(alv 0%) 

200 € 
(sis. alv)

FAZER Caramel & 
Nougat Crunchy

139437

175€ 
(alv 0%) 

200 € 
(sis. alv)

FAZER Premium 
Raspberry Yoghurt

129173

175€ 
(alv 0%) 

200 € 
(sis. alv)
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HELPPOUS, LAATU JA TEHOKKUUS ovat avainasemassa nopeassa keittiössä. 

Karsimalla turhat työvaiheet ja käyttämällä korkeatasoisia raaka-

aineita, varmistamme, että tuotteemme ovat helposti valmistettavia, 

herkullisia ja kustannustehokkaita. Monipuolisesta kypsien kanatuotteiden 

valikoimastamme syntyy hetkessä herkullinen ja trendikäs ateria myös 

mukaan otettavaksi.

NOPEAA JA MAUKASTA

YHTEINEN MENESTYS, PAREMPI MIELI

ATRIAN KANA ON AINA

ANTIBIOOTTI-

VAPAATA
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SMASH IT!

Tulista potkua 
kesän annoksiin

8410066123728* 8410066139873* 8410066144839*Heinz 
Chilikastike

Heinz Smokey 
Chipotle  Salsa

Heinz Smokey 
Chipotle majoneesi 

Haugen-Gruppen Oy Finland| Puh 010 30 90 700 | fsmyynti@haugen-gruppen.com | www.haugen-gruppen.fi

uutuus!uutuus!

Sellaisenaan kayttovalmis pasta-, laatikko- ja 

pataruokiin. Vegaaninen & gluteeniton.

Burgereiden ja tacojen valiin tai lisuke- ja 

dippikastikkeena. Vegaaninen & gluteeniton.

Grilli- & tex mex-ruokien ja wingsien 

kanssa tai burgereiden valiin.

6 x 2,25 kg / 102686  8 x 1L 6 x 875ml  

Salomon Brioche 
Burgersämpylä

Salomon Homestyle 
Burgersämpylä

Salomon Pretzel
 Burgersämpylä

Salomon Smash 
Burgersämpylä

Pehmeä perunasämpylä sekä smash että 
tavallisiin burgereihin. Valmiiksi halkaistu, 
sulatusta vaille valmis tarjottavaksi

20 x 80 g / 109600

36 x 105 g/ 130794

48 x 80 g / 109684

60 x 65 g

4004074848816*

4004074000849*

4004074694000*4004074008319*
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Haugen-Gruppen Oy Finland | Puh 010 30 90 700 | fsmyynti@haugen-gruppen.com | www.haugen-gruppen.fi

UUTUUS

.. .. ..



www.palvelutukkurit.fi

Lounasasiakkaan
palveleva 
kumppani
Meitä kuvataan tukuksi, joka auttaa asiakasta 
onnistumaan ja tarjoaa räätälöityjä ratkaisuja.
Juuri tätä me haluammekin olla – palveleva 
kumppani.

Ota meihin reilusti yhteyttä ja kerro, miten 
me voimme palvella sinua ja yritystäsi 
vieläkin paremmin.

Olemme 
Kokkimaajoukkueen 
kumppani.

Patu
PALVELUTUKKURIT


